

**Husballe Holding ApS**  
**Neptunvej 48, 8723 Løsning**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

---

**CVR-nr. 33 76 87 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

---

René Husballe  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Husballe Holding ApS  
Neptunvej 48  
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 76 87 45  
Stiftet: 27. juni 2011  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

René Husballe, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Dattervirksomheder**

Husballe-Lind ApS, Vejle  
Norlind ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.099 t.kr. mod 5.405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.780</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.064.115	5.355.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	188.160	162.220
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.956	-92.849
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.109.539</b>	<b>5.418.201</b>
Skat af årets resultat	-10.656	-13.378
<b>Årets resultat</b>	<b>4.098.883</b>	<b>5.404.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.137.332	1.035.774
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	3.069.049
Disponeret fra overført resultat	-1.538.449	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.098.883</b>	<b>5.404.823</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.448.012	13.310.680
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.448.012</u>	<u>13.310.680</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.448.012</u></b>	<b><u>13.310.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.337.408	8.304.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.018.073</u>	<u>1.027.554</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.355.481</u>	<u>9.331.638</u>
Likvide beholdninger	<u>67.970</u>	<u>18.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.423.451</u></b>	<b><u>9.350.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.871.463</u></b>	<b><u>22.661.305</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.253.900	8.116.568
5 Overført resultat	7.932.204	6.397.436
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.766.104</u></b>	<b><u>15.894.004</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.206.630	2.724.135
Selskabsskat	893.729	977.992
Anden gæld	<u>0</u>	<u>60.174</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.105.359</u>	<u>3.767.301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.105.359</u></b>	<b><u>6.767.301</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.871.463</u></b>	<b><u>22.661.305</u></b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.875	0
Andre finansielle omkostninger	93.081	92.849
	<b>126.956</b>	<b>92.849</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	5.194.112	3.150.000
Tilgang i årets løb	0	2.044.112
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.194.112</b>	<b>5.194.112</b>
Opskrivninger primo	8.448.263	11.645.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.130.454	5.421.419
Udbytte	0	-8.600.000
Reguleringer direkte på egenkapitalen	73.217	-18.323
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>12.651.934</b>	<b>8.448.263</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-331.695	-265.356
Årets afskrivninger på goodwill	-66.339	-66.339
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-398.034</b>	<b>-331.695</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.448.012</b>	<b>13.310.680</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	66.339	132.678
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	Hjemsted	Ejerandel
Husballe-Lind ApS	Vejle	100 %
Norlind ApS	Vejle	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	8.116.568	7.080.794
Resultatandel	4.137.332	1.035.774
Overført til frie reserver pga. samtidighedsprincippet	-3.000.000	0
	<u><b>9.253.900</b></u>	<u><b>8.116.568</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.397.436	3.346.710
Årets overførte overskud eller underskud	-1.538.449	3.069.049
Egenkapitalregulering i tilknyttet virksomhed	73.217	-18.323
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.000.000	0
	<u><b>7.932.204</b></u>	<u><b>6.397.436</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.300.000	1.100.000
Udloddet udbytte	-1.300.000	-1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.300.000
	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.300.000</b></u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 894 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.